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JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE 
GIMNÀSTICA RÍTMICA EQUIPS 

 

FINAL NACIONAL DEL CURS 2017/2018 
 

 

RESULTATS 
 
 

 

JUVENIL D/T/Q 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 AE ASOGYM CEEB 3,000 7,800 0,000 14,800 

 2 DUO C. RÍTMICA EL VENDRELL BAIX PENEDÈS 2,100 4,200 0,600 9,700 

 

JUVENIL CONJUNTS A 
 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 6,100 8,700 0,000 18,800 

 2 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 4,900 7,700 0,000 16,600 

 3 AE DE GRÀCIA CEEB 4,300 6,300 0,000 14,600 

 4 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 4,000 5,400 0,300 13,100 

 
CADET D/T/Q 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 JESUÏTES CASP CEEB 3,700 8,000 0,000 15,700 

 2 RÍTMICA SANT JAUME MONTSIÀ 1,500 7,300 0,000 12,800 

 3 CGR FIGUERES ALT EMPORDÀ 2,900 5,900 0,600 12,200 

 4 CLUB VILA RÍTMICA DREAMS BAIX LLOBREGAT 3,000 4,800 0,300 11,500 

 
 
 



 

 

 
CADET CONJUNTS A 
 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 5,700 8,700 0,000 18,400 

 2 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENDÈS 5,800 8,400 0,000 18,200 

 3 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 4,700 8,600 0,000 17,300 

 4 AE ASOGYM CEEB 5,200 7,700 0,000 16,900 

 5 CR GIRONA GIRONÈS 3,700 7,000 0,000 14,700 

 6 CR CELRÀ GIRONÈS 3,800 7,100 0,300 14,600 

 7 AE BON PASTOR CEEB 4,000 6,500 0,300 14,200 

 
 
INFANTIL D/T/Q 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 CG SARRIÀ GIRONÈS 3,700 9,500 0,000 17,200 

 2 LA SENIA "PAIS DEL MOBLE" TRIO MONTSIÀ 3,500 8,200 0,000 15,700 

 3 AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 3,200 8,300 0,000 15,500 

 4 ESPORTIU BADRENA CEEB 3,200 8,300 0,000 15,500 

 5 BLACK - JESUÏTES CASP CEEB 3,400 8,100 0,000 15,500 

 6 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 3,100 8,100 0,000 15,200 

 7 ESCOLA MONTAGUT ALT PENEDÈS 2,400 8,600 0,000 15,000 

 8 CLUB GIMNÀSTIC TGN TARRAGONÈS 2,600 7,000 0,000 13,600 

 
INFANTIL CONJUNTS A 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 3,700 8,300 0,000 16,000 

 2 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 4,100 7,300 0,000 15,400 

 3 ESCOLA ESPORTIVA LLOR BAIX LLOBREGAT 4,300 6,700 0,000 15,000 

 4 EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 3,300 7,600 0,000 14,900 

 5 IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDÀ 4,300 6,900 0,300 14,900 

 6 CR FARNERS LA SELVA 2,900 7,700 0,000 14,600 

 7 AE PARE MANYANET BAIX CAMP 3,700 6,800 0,000 14,500 

 8 CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT CEVO TERRASSA 4,500 6,000 0,000 14,500 

 9 AE DE GRÀCIA CEEB 3,900 6,500 0,000 14,400 



 

 

 10 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENDÈS 3,900 6,400 0,000 14,300 

 11 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 3,300 6,400 0,000 13,700 

 12 GAGA-AE LES CORTS-UBAE CEEB 2,700 5,000 0,000 11,700 

 13 CLUB GIMNASTIC TGN "VERMELL" TARRAGONÈS 3,500 4,800 0,600 11,700 

 14 AE NOU BARRIS CEEB 2,700 4,000 0,000 10,700 

 15 RÍTMICA XALOC MONTSIÀ 1,600 4,700 0,600 9,700 

 

INFANTIL NIVELL OBERT  

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 5,800 7,500 0,000 17,300 

 2 CR SANT SADURNÍ ALT PENEDÈS 2,700 5,900 0,000 12,600 

 
ALEVÍ D/T/Q 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 DUO DE L'EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 3,000 9,500 0,000 16,500 

 2 DUO  CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 3,000 8,100 0,000 15,100 

 3 CR CELRÀ GIRONÈS 3,000 8,000 0,000 15,000 

 4 SANT JAUME ROSA DUO MONTSIÀ 3,700 7,200 0,000 14,900 

 5 TRIO LALALA- AE NOU BARRIS CEEB 2,800 7,500 0,000 14,300 

 6 AE CAN DEU VALLÉS OCC. SABADELL 1,500 8,600 0,000 14,100 

 7 CG SARRIÀ GIRONÈS 2,900 7,200 0,300 13,800 

 8 AMPA ESC. ELS ÀNGELS TARRAGONÈS 2,200 7,700 0,300 13,600 

 9 CRAZI IN LOVE - AE NOU BARRIS CEEB 1,900 7,500 0,000 13,400 

 10 CLUB RÍTMICA UNIÓ BAIX LLOBREGAT 2,300 7,100 0,000 13,400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

RESULTATS 
 
 

ALEVÍ CONJUNTS A 
 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 

 1 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENDÈS 6,100 6,800 0,000 16,900 

 2 IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDÀ 4,200 7,300 0,000 15,500 

 3 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 3,400 8,000 0,000 15,400 

 4 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 3,800 7,400 0,000 15,200 

 5 CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 4,600 6,200 0,000 14,800 

 6 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 3,500 7,100 0,000 14,600 

 7 CR GIRONA GIRONÈS 3,900 6,500 0,000 14,400 

 8 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 3,500 6,400 0,000 13,900 

 9 JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 4,000 5,900 0,000 13,900 

 10 CE L'ESPIRAL VALLÉS OCC. SABADELL 3,800 6,200 0,300 13,700 

 11 RÍTMICA XALOC MONTSIÀ 3,300 6,200 0,000 13,500 

 12 AE DE GRÀCIA CEEB 3,000 6,100 0,000 13,100 

 13 AE BELLSPORT L'HOSPITALET 3,400 5,700 0,000 13,100 

 14 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 2,800 6,900 0,800 12,900 

 15 CR FARNERS LA SELVA 3,400 5,400 0,000 12,800 

 16 SAX-AE LES CORTS-UBAE CEEB 2,600 5,900 0,000 12,500 

 17 CE KODOKAN SEGARRA 3,000 5,400 0,000 12,400 

 18 CENTRE ESPORTIU CANAREU MONTSIÀ 2,800 5,200 0,000 12,000 

 19 SALOU CLUB ESPORTIU TARRAGONÈS 2,600 5,200 0,000 11,800 

 20 CR CLAU DE SOL VALLÉS OCC. SABADELL 2,400 5,200 0,000 11,600 

 21 CGR AMPOLLA BAIX EBRE 2,000 5,500 0,000 11,500 

 22 CN REUS PLOMS BAIX CAMP 3,100 4,900 0,900 11,100 

 23 AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1,900 5,000 0,000 10,900 

 24 MARTINS- ESCOLATHAU CEEB 3,100 3,800 0,900 10,000 

 25 GUERRERAS- CEM OLIMPICS CEEB 1,600 3,900 0,600 8,900 

 

 



 

 

 

BENJAMÍ D/T/Q 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 2,700 9,500 0,000 16,200 

 2 AE RÍTMICA QUART GIRONÈS 3,000 8,100 0,000 15,100 

 3 QUARTET CR LA SELVA DEL CAMP  BAIX CAMP 2,800 7,700 0,000 14,500 

 4 CG SARRIÀ GIRONÈS 2,400 7,500 0,000 13,900 

 5 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 2,000 6,600 0,000 12,600 

 6 TRIO CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 2,300 6,300 0,000 12,600 

 7 SANT JAUME LILA DUO MONTSIÀ 2,500 6,400 0,500 12,400 

 8 BESAME - CEM NOVA ICÀRIA CEEB 2,000 6,300 0,000 12,300 

 9 AE BELLSPORT L'HOSPITALET 1,300 6,700 0,000 12,000 

 
 

BENJAMÍ CONJUNTS A 

 Pos. Entitat Comarca D E Pen. Total 
 1 RÍTMICA PRAT BAIX LLOBREGAT 3,700 9,300 0,300 16,700 

 2 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 2,800 9,600 0,000 16,400 

 3 CN REUS PLOMS BAIX CAMP 3,200 9,100 0,000 16,300 

 4 CR OLÈRDOLA ALT PENEDÈS 2,500 9,600 0,000 16,100 

 5 CHEERLEADERS- ESCOLA THAU CEEB 3,700 7,900 0,000 15,600 

 6 CR BLANES LA SELVA 3,300 8,100 0,000 15,400 

 7 PROMOSAS- JESUÏTES-SANT IGNASI CEEB 3,200 8,100 0,000 15,300 

 8 CR CLAU DE SOL VALLÉS OCC. SABADELL 2,300 8,100 0,000 14,400 

 9 CR MONTIGALÀ BADALONA BARCELONÉS NORD 3,000 7,400 0,000 14,400 

 10 C. GIMNÀSTIC CATALUNYA VALLÉS OCC. SABADELL 3,200 6,900 0,000 14,100 

 11 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 3,300 6,800 0,000 14,100 

 12 CE KODOKAN "A" SEGARRA 3,000 7,000 0,000 14,000 

 13 CLUB GIMNASTIC TGN "VERMELL" TARRAGONÈS 2,700 7,100 0,000 13,800 

 14 TANGO CGR HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 2,300 7,200 0,000 13,500 

 15 GEIEG GIRONÈS 2,800 6,700 0,000 13,500 

 16 ASSOCIACIÓ SANT MARTÍ ESPORT CEEB 2,800 6,700 0,000 13,500 

 17 CE KODOKAN "B" SEGARRA 2,600 6,700 0,000 13,300 

 18 CLUB RITMICA VINYOLS BAIX CAMP 2,500 6,300 0,000 12,800 



 

 

 19 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 2,700 6,000 0,000 12,700 

 20 SWEETS-JESUÏTES SARRIA-SANT  CEEB 2,800 5,900 0,000 12,700 
 IGNASI 
 21 CLUB GIMNASTIC TGN "BLANC" TARRAGONÈS 2,500 5,900 0,000 12,400 

 22 BALLS DE SALO- CEM OLÍMPICS CEEB 2,200 5,800 0,000 12,000 

 23 CR CABRERA MARESME 1,100 5,600 0,000 10,700 
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RESULTATS VALORS 
 
 

VALORS JUVENIL D/T/Q 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 AE ASOGYM CEEB 16 

2 DUO C. RÍTMICA EL VENDRELL BAIX PENEDÈS 13 
 

 

VALORS JUVENIL CONJUNTS A 
Class Entitats Comarca Punts 

1 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 17 

2 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 16 

3 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 15 

4 AE DE GRÀCIA CEEB 14 
 

 

VALORS CADET D/T/Q 
Class Entitats Comarca Punts 

1 RÍTMICA SANT JAUME MONTSIÀ 22 

2 CLUB VILA RÍTMICA DREAMS BAIX LLOBREGAT 21 

3 JESUÏTES CASP CEEB 20 

4 CGR FIGUERES ALT EMPORDÀ 18 

 

 

 

 



 

 

VALORS CADET CONJUNTS A 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 22 

2 CR CELRÀ GIRONÈS 21 

3 AE ASOGYM CEEB 20 

4 CR GIRONA GIRONÈS 19 

4 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 19 

6 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS 18 

6 AE BON PASTOR CEEB 18 

 

VALORS INFANTIL D/T/Q 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 22 

2 AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 21 

3 CG SARRIÀ GIRONÈS 19 

4 CLUB GIMNÀSTIC TGN TARRAGONÈS 18 

4 BLACK - JESUÏTES CASP CEEB 18 

6 ESCOLA MONTAGUT ALT PENEDÈS 17 

7 ESPORTIU BADRENA CEEB 16 

8 LA SENIA "PAIS DEL MOBLE" TRIO MONTSIÀ 15 

 

VALORS INFANTIL CONJUNTS A 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 22 

2 EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 21 

3 CLUB GIMNÀSTICA SANT CUGAT CEVO TERRASSA 20 

4 IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDÀ 19 

5 ESCOLA ESPORTIVA LLOR BAIX LLOBREGAT 18 

6 NOU BARRIS CEEB 17 

7 AE PARE MANYANET BAIX CAMP 15 

8 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 14 

9 GAGA-AE LES CORTS-UBAE CEEB 13 

10 CR FARNERS LA SELVA 12 

10 AE DE GRÀCIA CEEB 12 

10 CLUB GIMNASTIC TGN "VERMELL" TARRAGONÈS 12 

13 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS 11 

13 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 11 

15 RÍTMICA XALOC MONTSIÀ 10 
 

    



 

 

VALORS INFANTIL NIVELL OBERT  

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 CR SANT SADURNÍ ALT PENEDÈS 18 

2 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 15 

 

VALORS ALEVÍ D/T/Q 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 DUO DE L'EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 22 

2 CG SARRIÀ GIRONÈS 21 

3 TRIO LALALA- AE NOU BARRIS CEEB 20 

4 DUO  CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 18 

4 SANT JAUME ROSA DUO MONTSIÀ 18 

6 CR CELRÀ GIRONÈS 17 

6 CLUB RÍTMICA UNIÓ BAIX LLOBREGAT 17 

8 AE CAN DEU VALLÉS OCC. SABADELL 16 

8 CRAZI IN LOVE - AE NOU BARRIS CEEB 16 

10 AMPA ESC. ELS ÀNGELS TARRAGONÈS 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

RESULTATS VALORS 
VALORS ALEVÍ CONJUNTS A 

Class Entitats Comarca Punts 

1 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 21 

2 RÍTMICA XALOC MONTSIÀ 19 

3 IME PALAFRUGELL BAIX EMPORDÀ 18 

4 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 17 

4 CENTRE ESPORTIU CANAREU MONTSIÀ 17 

4 CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 17 

4 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 17 

4 SAX-AE LES CORTS-UBAE CEEB 17 

9 MARTINS- ESCOLA THAU CEEB 16 

9 CR FARNERS LA SELVA 16 

9 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 16 

9 AE BELLSPORT L'HOSPITALET 16 

9 SALOU CLUB ESPORTIU TARRAGONÈS 16 

9 AE DE GRÀCIA CEEB 16 

9 AME L'AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 16 

9 CE KODOKAN SEGARRA 16 

17 CR GIRONA GIRONÈS 15 

17 CN REUS PLOMS BAIX CAMP 15 

19 CGR AMPOLLA BAIX EBRE 14 

20 CR CLAU DE SOL VALLÉS OCC. SABADELL 13 

20 CE L'ESPIRAL VALLÉS OCC. SABADELL 13 

20 CLUB GIMDANS RÍTMICA VILAFRANCA ALT PENEDÈS 13 

23 JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 12 

24 GUERRERAS- CEM OLIMPICS CEEB 10 

25 CLUB RÍTMICA VILADECANS BAIX LLOBREGAT 9 

VALORS BENJAMÍ D/T/Q 

 
Class Entitats Comarca Punts 

1 C.R.GIM VANES SPORT BARCELONES NORD 22 

2 EM RITMICA TORTOSA BAIX EBRE 21 

3 AE BELLSPORT L'HOSPITALET 20 

4 AE RÍTMICA QUART GIRONÈS 19 

4 TRIO CR LA SELVA DEL CAMP BAIX CAMP 19 

4 BESAME - CEM NOVA ICÀRIA CEEB 19 

7 CG SARRIÀ GIRONÈS 18 

7 SANT JAUME LILA DUO MONTSIÀ 18 

9 QUARTET CR LA SELVA DEL CAMP  BAIX CAMP 16 
 



 

 

VALORS BENJAMÍ CONJUNTS A  

   
Class Entitats Comarca Punts 

1 ASSOCIACIÓ SANT MARTÍ ESPORT CEEB 22 
2 CG MONTGRÍ BAIX EMPORDÀ 21 
3 CR CABRERA MARESME 20 
4 "TANGO" CGR HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 19 
5 CLUB GIMNASTIC TGN "VERMELL" TARRAGONÈS 18 
5 CN REUS PLOMS BAIX CAMP 18 
5 RÍTMICA PRAT BAIX LLOBREGAT 18 
5 CR BLANES LA SELVA 18 
9 PROMOSAS- JESUÏTES-SANT IGNASI CEEB 17 
9 GIMNÀS EL GRIU BAIX EMPORDÀ 17 
9 SWEETS-JESUÏTES SARRIA-SANT IGNASI CEEB 17 
9 CR CLAU DE SOL VALLÉS OCC. SABADELL 17 
13 V.R. CARDEDEU VALLÉS ORIENTAL 16 
13 CE KODOKAN "A" SEGARRA 16 
13 CR OLÈRDOLA ALT PENEDÈS 16 
13 C. GIMNÀSTIC CATALUNYA VALLÉS OCC. SABADELL 16 
13 CLUB RITMICA VINYOLS BAIX CAMP 16 
13 CHEERLEADERS- ESCOLA THAU CEEB 16 
13 CR MONTIGALÀ BADALONA BARCELONÉS NORD 16 
20 BALLS DE SALO- CEM OLÍMPICS CEEB 15 
20 GEIEG GIRONÈS 15 
20 CLUB GIMNASTIC TGN "BLANC" TARRAGONÈS 15 
23 CE KODOKAN "B" SEGARRA 12 
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